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Protokół Nr LIII/2022 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 10:00, zakończono o godzinie 15:18 tego samego dnia. 

 

Podjęto uchwały od numeru LIII/290/2022  do LIII/296/2022 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji – 21 Radnych  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Na Sekretarza obrad powołany został Radny Adrian Godlewski    

 

Ad. 3 

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

 

Porządek obrad, jaki otrzymali Radni: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 
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3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2022-2030. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostróda na 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia stałych komisji Rady Miejskiej  

w Ostródzie i ustalenia ich przedmiotu działania, zmienionej Uchwałą Nr XLVII/246/2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 22 września 2021 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na 

wymianę źródła ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda. 

9.  Podjęcie uchwały sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda na 2022 

rok.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 

Żeglugi Ostródzko – Elbląskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibie               

w Ostródzie i objęcie udziałów przez Gminę Miejską Ostróda. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego  

dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Ostróda. 

12. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

13. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

14. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

15. Zamknięcie LIII sesji Rady Miejskiej.    

 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Miejskiej. 

5. Stanowisko Rady Miejskiej  w Ostródzie ws. Rosyjskiej Inwazji na Ukrainę. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2022-2030. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostróda na 2022 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia stałych komisji Rady Miejskiej  
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w Ostródzie i ustalenia ich przedmiotu działania, zmienionej Uchwałą  

Nr XLVII/246/2021 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 22 września 2021 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej  

na wymianę źródła ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie 

Gminy Miejskiej Ostróda. 

10. Podjęcie uchwały sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda na 

2022 rok.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 

zakładowego Żeglugi Ostródzko – Elbląskiej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibie  w Ostródzie i objęcie udziałów przez Gminę Miejską 

Ostróda. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Ostróda. 

13. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

14. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

15. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

16. Zamknięcie LIII sesji Rady Miejskiej.    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zaproponował zmianę do porządku obrad i 

wprowadzenie stanowiska, jako punk 5 – wniosek przyjęto poprzez aklamację.  

Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Miejskiej. 

 

Brak uwag do protokołu. 

 

Głosowanie nad protokołem: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali -  20 Radnych 

Protokół został przyjęty. 
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Ad. 5 

       Stanowisko Rady Miejskiej  w Ostródzie ws. Rosyjskiej Inwazji na Ukrainę. 

       Radni uczcili ten moment minutą ciszy. 

Stanowisko zostało przyjęte poprzez aklamację.  

Ad. 6  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2022-2030. 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostróda na 2022 rok. 

 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, omówiła projekty uchwał. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak zapytał o budowę rond w mieście.  

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, odniosła się do tematu, umowa zostanie podpisana  

ze Starostwem Powiatowym w Ostródzie. Gdy będzie już sporządzona, poinformuję Państwa 

o tym. 

Radna Anna Monist, zapytała czy projekt zakłada powstanie dwóch rond. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, koszty zostaną podzielone między Urząd Miejski,  

a Starostwo Powiatowe w Ostródzie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, poprosił o przedstawienie radnym 

stosownej dokumentacji. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, podpisujemy umowę intencyjną. Zostanie ona wysłana 

w dniu dzisiejszym do starostwa.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zapytał czy Burmistrz może podpisać taką 

umowę bez zgody Rady Miejskiej. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, Pani mecenas wyraziła zgodę na piśmie w formie 

opinii prawnej. 

Mecenas Michał Korwek, odniósł się do sprawy.  

Radny Waldemar Graczyk, chodzi o dynamikę wydarzeń, musimy szybko podejmować 

decyzję. Ronda są nam niezbędne.  
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Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, od Starostwa otrzymaliśmy informację pisemną, mamy 

kilka dni na podjęcie decyzji. 

Radny Czesław Najmowicz, zapytał Skarbnik Miasta dlaczego remontu przystanków  

nie wniesiono do budżetu.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, omówił procedurę przejęcia wiat  

i ich ewentualnego remontu.  

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do historii dofinansowania na ronda.  Radny zapytał 

jakie są wolne środki . 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, kwota do końca nie jest mi znana. Priorytetem jest 

złożenie sprawozdań rocznych.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, odniósł się do protokołu komisji rewizyjnej – kontroli wiat 

przystankowych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zgłosił wniosek o nieodczytywanie podstaw 

prawnych. 

Głosowanie nad wnioskiem: 

- „Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 19 Radnych 

Wniosek został przyjęty. 

Glosowanie nad uchwałą WPF: 

- „Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 19 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

Głosowanie nad uchwałą zmiany w budżecie: 

- „Za” – 17 Radnych 
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- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych  

Obecnych na sali - 19 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia stałych komisji Rady Miejskiej  

w Ostródzie i ustalenia ich przedmiotu działania, zmienionej Uchwałą  

Nr XLVII/246/2021 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 22 września 2021 r. 

 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 20 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na 

wymianę źródła ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie 

Gminy Miejskiej Ostróda. 

 

Zastępca Burmistrza Ostródy Piotr Kowal, odniósł się do autopoprawki przekazanej 

Przewodniczącemu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, przedstawił swoje uwagi.  

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, omówiła 

projekt uchwały. 

Radny Marcin Punpur odniósł się do propozycji ogrzewania olejowego oraz biomasy. 

Radny Wojciech Legucki, miasto musi prowadzić kampanię promocyjną wymiany piecy.  

Radny Ryszard Iwaniec, odniósł się do uwag zgłaszanych na posiedzeniu Komisji Oświaty  

i Sportu z dn. 24.02.22. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak 

,poinformowała ile wniosków zostało złożonych. Mamy określone progi kwotowe, mamy 
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punkt konsultacyjny w urzędzie nt. składania wniosków na wymianę piecy. Na tą chwilę 

mieszkańcy są zainteresowani tym programem. 

Radny Marcin Punpur, wiele działań zostało wprowadzonych, należy śledzić bieżącą 

sytuacje na świecie.  

Radny Dariusz Sągol, odniósł się do sprawy. Radny podjął temat braku możliwości 

podłączenia się do źródła ciepła MPEC na Osiedlu Drwęckim. 

 

Głosowanie nad uchwałą wraz z poprawką Pana Burmistrza. 

- „Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 21 Radnych. 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda na 2022 

rok.  

Radna Agnieszka Karłowicz, zwróciła się z wnioskiem o wysokość dofinansowania na 

kastrację i sterylizację. Radna zgłosiła swoje uwagi do programu. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, 

zainteresowanie jest duże. Wszędzie szukamy oszczędności, nie mamy na to wolnych 

środków.  

Radny Wojciech Legucki, sprawa ta poruszana jest od 3 lat.  

Radny Marek Skaskiewicz, wyraził swoje zdanie nt. wniosku. 

Głosowanie nad wnioskiem Radnej Agnieszki Karłowicz:  

- „Za” -  13 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 8 Radnych 

Obecnych na sali – 21 radnych 

Wniosek został przyjęty.  

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 1 Radny 

Obecnych na sali – 21 Radnych. 

Uchwała została podjęta. 
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Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 

Żeglugi Ostródzko – Elbląskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibie               

w Ostródzie i objęcie udziałów przez Gminę Miejską Ostróda. 

 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 1 Radny 

Obecnych na sali – 21 Radnych. 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Ostróda. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 21 Radnych. 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 12 

Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Radny Marin Punpur, zapytał o zarządzenie w sprawie terminali płatniczych. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, odniosła się do sprawy. Terminale będą na 

stanowiskach pracy w poszczególnych wydziałach. Istnienie kasy w urzędzie nie jest 

niezbędne. Pracownicy obsługujący terminal otrzymają dodatek za zwiększenie obowiązków.  

Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do sprawy braku kasy w urzędzie. Osoby 

niepełnosprawne mają z tym problem.  

Radny Jarosław Borzuchowski, zapytał czy indywidualny rachunek bankowy zostanie 

zmieniony w przyszłym roku 
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Skarbnik Wioletta Palmowska, będzie ogłoszony przetarg z bankiem na następny i jeżeli 

wygra inny, który proponuje lepsze warunki to konto indywidualne się zmieni. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał czy mamy zabezpieczone środki na naprawę nart wodnych 

Skarbnik Wioletta Palmowska, wszystkie inwestycje, które są niedoszacowane będą  

przedstawione na marcowej sesji. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał o konsultacje społeczne odnośnie przebudowy 

skrzyżowań. 

Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego, Jolanta Gadomska odniosła się do złożonych 

wniosków. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał o spotkanie Burmistrza z Prezesem Żeglugi Ostródzko 

Elbląskiej.  

Zastępca Burmistrza   Piotr Kowal, Prezes Żeglugi Ostródzko Elbląskiej  wycofał wniosek  

o wypowiedzenie umowy.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, zapytał czego dotyczyło spotkania z przedstawicielami 

Krajowego Zasobu Nieruchomości. 

Zastępca Burmistrza  Piotr Kowal, otrzymaliśmy propozycję budowy mieszkań. 

Przedstawiono nam plan dotyczący kosztów jakie poniosłoby miasto.  

Radna Anna Monist, zwróciła się z prośbą żeby w sprawozdaniu Burmistrza zachować 

tematykę spotkań, zapytała również co było tematem spotkania Burmistrza z Zastępcą 

Wojewody  Panem Piotrem Opaczewskim. 

Zastępca Burmistrza   Piotr Kowal, nowy wicewojewoda podróżuje po samorządach  

i rozmawiał z włodarzami miast z racji objęcia nowej funkcji. 

Radny Adrian Godlewski, zapytał na czym polega kampania informacyjna nowego systemu 

sprzedaży biletów komunikacji miejskiej w Ostródzie.  

Radna Anna Monist,  zapytała co z osobami , które mają zakupione bilety kartonikowe. 

Zastępca Burmistrza Piotr Kowal, kampania ruszyła w poprzednim tygodniu, są rozwieszane 

plakaty w miejscach publicznych oraz przygotowywany jest film promocyjny, który przybliży 

działanie biletomatów . 

Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego Jolanta Gadomska, odniosła się do systemu 

sprzedaży biletów. Zapewniła że osoby które będą jeździć autobusami w trakcie 

przekształcenia nie poniosą w tym czasie kar za brak skasowanego biletu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zapytał co z osobami które nie posiadają 

karty. 

Radna Anna Rutkiewicz, odniosła się do spotkania Zarządu Związku Gmin „Czyste 

Środowisko”, Radna spyta czy wśród inwestycji znalazł się kanał, który wymaga pogłębienia. 
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Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego Jolanta Gadomska, poinformowała o złożonych 

wnioskach i prowadzonych rozmowach z Urzędem Marszałkowskim w Olsztynie, które 

dotyczą środków na modernizację szlaku wodnego. 

Radny Marek Skaskiewicz, zabrał głos w sprawie wpisania Kanału Elbląskiego na listę 

UNESCO 

Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego Jolanta Gadomska, odpowiedziała że taki wniosek 

może złożyć Urząd Marszałkowski w Olsztynie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Godlewski, zapytał czego dotyczył  pierwszy 

etap naprawy mola z altaną. 

Kierownik Referatu Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, etap pierwszy to odrestaurowanie  

i malowanie wybranych elementów mola. Zrezygnowaliśmy z platformy dla osób 

niepełnosprawnych ponieważ nie było wystarczających środków 

Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do wypowiedzi Naczelnika Wydziału Inwestycji 

Łukasza Żarkiewicza. 

 

Ad. 14. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał pisma, które wpłynęły do Biura 

Obsługi Rady. 

 

Ad. 15. 

Wolne wnioski, informacje i zapytania Radnych. 

Radna Anna Monist przedstawiła pismo w sprawie ustalenia stałego terminu sesji.  

Rada zaproponowała aby sesje odbywały się w środę każdego miesiąca. 

Zastępca Burmistrza Piotr Kowal, poparł ten termin. 

Radna Anna Monist, zabrała głos w sprawie złego stanu dróg na osiedlu Plebiscytowym. 

Radna podziękowała pracownikom Biura Obsługi Rady i pracownikom Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska za organizację posiedzenia Rady Osiedla 

Plebiscytowego. Radna odniosła się do wypowiedzi Pani Dyrektor MOPS Katarzyny 

Zielińskiej. Podziękowała również, że na liście do pilnej modernizacji znalazła się ulica 

Sosnkowskiego. 

Radny Marek Skaksiewicz, zwrócił się do pracowników urzędu z prośbą o zwrócenie uwagi 

na zagrożenie w trakcie wichur (zabezpieczenie infrastruktury). Przegląd drzew w mieście.  

Naczelnik Wydziału Beata Janowiak, mamy przygotowane postępowania na napraw dróg 

gruntowych. Przetargi na wycinkę i pielęnację drzew są w toku.  
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Radny Krzysztof Krzyżaniak, odniósł się do braku odpowiedzi na pismo w sprawie Rzecznika 

Dyscypliny Finansów Publicznych, sprawy MPEC w Ostródzie oraz remontu mola  

w Ostródzie.  

Radny Wojciech Legucki, odniósł się do posiedzenia Komisji Rozwoju, Budżetu i Gospodarki 

Komunalnej z dn. 24.02.2022 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odniósł się do zakresu działania spółek 

handlowych.  

Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego Jolanta Gadomska, odniosła się do złożenia wniosku 

na działania MPEC.  

Radny Mariusz Bojarowski, poprosił o uporządkowanie omawiania punktu wolne wnioski. 

Dyskusja w tym punkcie nie jest w temacie. Radny odniósł się do sprawy MPECu i wysokich 

rachunków za gaz i ogrzewanie. Zwrócił uwagę na stan chodników w mieście. Radny zapytał 

o rozwój linii kolejowej w mieście Ostróda. Planowane są modernizacje, miasto musi 

interweniować, aby zapisy w umowie były korzystne dla mieszkańców. Radny odniósł się do 

planu na cmentarz przy ul. Spokojnej.  

Radny Adrian Godlewski, wypowiedział się na temat zmiany zagospodarowania 

przestrzennego terenu przy ul. Spokojnej. 

Radny Ryszard Kowalski, plan miejscowy przy ul. Grunwaldzkiej jest gotowy, należy  

go przedstawić do uchwalenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odniósł się do propozycji powstania 

cmentarza przy ul. Spokojnej.  

Radny Dariusz Sągol, odniósł się do spraw bieżących osiedla. Poprosił o skierowanie się  

do inwestora budującego nowy hotel o uporządkowanie terenu po wichurach.  

Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego Jolanta Gadomska, został złożony wniosek na 

rozwój dróg. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, odniósł się do sprawy cmentarza.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odniósł się do kwestii komunikacji na terenie 

autodromu. 

Radny Wojciech Legucki, zgłosił propozycję przejazdu przez „Czerwone Koszary” 

mieszkańców Osiedla przy ul.1 Dywizji.  

Radny Marcin Punpur, odniósł się do formuły avocent. Radny odniósł się do funkcjonowania 

basenu.  Poprosił o zajęcie się tym tematem i rozwiązanie go.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, wydział zajmie się tą sprawą.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Godlewski, odniósł się do pisma mieszkańców 

przy ul. 11 listopada dotyczącego oświetlenia przejścia dla pieszych. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, jest możliwość wypracowania 

porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg , ale wszystko rozstrzyga się o finanse. 
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Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do przerw w obradach sesji. Radny zapytał czy tereny 

przy ul. Pionierskiej można uporządkować. Radny wspomniał o wykupie mieszkań 

komunalnych. 

 

Ad. 16. Zamknięcie LIII sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął obrady LIII sesji Rady Miejskiej  

w Ostródzie. Transmisja obrad LIII sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

 

Protokolanci:                                                                                                       Zatwierdził:                                              

Damian Augustyniak 

Bożena Gruszecka 


